CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ/SP
EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL DE RECURSO II – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR I

O Sr. Edilson Dias de Andrade, Presidente da Câmara Municipal de Guarujá/SP, usando de suas atribuições legais, informa o

resumo das RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR I do Concurso Público - Edital nº 01/2018,

conforme segue.

Protocolo Nome Cargo Inscrição Resultado

1625 Rafael Franchi AGENTE LEGISLATIVO 1593 INDEFERIDO

Guarujá, 29 de agosto de 2018.

EDILSON DIAS DE ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal de Guarujá/SP